



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
The Cambridge Building
3 Queen Street/ 3, rue Queen
Charlottetown, PEI C1A 4A2
Bid Fax: (902) 566-7514

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

All enquiries are to be submitted in writing to the
Contracting Authority, Crystal Bysterveldt, either by
facsimile or by e-mail at:
crystal.bysterveldt@pwgsc.gc.ca.

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Commercial Acquisitions (PEI)
The Cambridge Building
3 Queen Street/3 rue, Queen
Charlottetown, PEI C1A 4A2

Title - Sujet Meals and Accommodations	
Solicitation No. - N° de l'invitation W010X-18J031/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W010X-18J031	Date 2017-12-20
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PEI-001-4242	
File No. - N° de dossier PEI-7-40146 (001)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-01-16	
Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bysterveldt (PEI), Crystal	Buyer Id - Id de l'acheteur pei001
Telephone No. - N° de téléphone (902) 940-7122 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 566-7514
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

THE FOLLOWING CHANGES IN THE TENDER DOCUMENTS ARE EFFECTIVE IMMEDIATELY. THIS ADDENDUM WILL FORM PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS.

THIS ADDENDUM IS RAISED TO PROVIDE THE FOLLOWING ANSWERS TO QUESTIONS PROVIDED BY BIDDERS.

1. **Question:** The 3 single rooms identified under section 3.1 from Feb 28- Mar 12, are they DND officials and those 3 will occupy these rooms for duration?

Answer: Yes, those will be required start to finish.

2. **Question:** Would the client consider amending the rooming requirement to allow 3 cadets per room, two in the beds provided by contractor and then one on a DND provided cot? Some rooms may also be large enough for two cots with the existing furniture, but a lot of hotel providers will be hesitant to remove their furniture. By allowing this amendment, it reduces the overall work required on DND to setup the cots and tear down.

Answer: The reason we decided to go the way we are proposing to is because this will be a national championship and if we do not provide everyone with the same kind of bed, some athletes will be seen to have an unfair advantage over others (ie some will have a bed and others will have an army cot).

3. **Question:** Please confirm regarding section 1.3.1.3 Cadet Rooms, that the supplier does not need to supply bed sheets for the cots, only pillows and pillow cases.

Answer: Yes, that is correct.